
Wetteraufzeichnungen Juni 2024 Private Wetterstation Mindelheim 

                
Wolkenlos Heiter Wechselnd 

bewölkt 
Bewölkt 

oder 
bedeckt 

Nebel oder 
Dunst 

Regen-
schauer 

Leichter 
Regen Regen Kräftiger 

Regen 
Hagel od. 
Graupel-
schauer 

Gewitter Kräftiges 
Gewitter 

Wind 
70 bis 

85 km/h 
Sturm bis 
100 km/h 

Sturm 
über 

100 km/h 
Orkan- 
sturm 

        

        

Schnee-
regen 

Schnee-
schauer 

Leichter 
Schneefall Schneefall kräftiger 

Schneefall 
Gefr. 

Sprührege
n 

Gefr. 
Regen 

Glatteis-
bildung         

 

1 
 

Datum Morgens Mittags Abends Wetterhinweise Bemerkungen 

01.06.2024    

  

02.06.2024    
  

03.06.2024    
  

04.06.2024    
  

05.06.2024    
  

06.06.2024    
  

07.06.2024    
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Schneefall 
Gefr. 

Sprührege
n 

Gefr. 
Regen 

Glatteis-
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2 
 

Datum      

08.06.2024    
  

09.06.2024    
  

10.06.2024    
  

11.06.2024    
  

12.06.2024    
  

13.06.2024    
  

14.06.2024    
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Regen 

Glatteis-
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3 
 

Datum      

15.06.2024    
  

16.06.2024    
  

17.06.2024    
  

18.06.2024    
  

19.06.2024    
  

20.06.2024    
  

21.06.2024    
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Sprührege
n 
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4 
 

Datum      

22.06.2024    
  

23.06.2024    
  

24.06.2024    
  

25.06.2024    
  

26.06.2024    
  

27.06.2024    
  

28.06.2024    
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Sprührege
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5 
 

Datum      

29.06.2024    
  

30.06.2024    
  

 
 
 
 
 
 
 
 


